活动服务协议

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区四惠桥尚8设计加创意园C106
联系人及电话：叶蔚 13717868133

乙方：锦江区花时饰品手工坊
地址：成都市锦江区玉皇观街上锦美地2-2101
联系人及电话：周李晶13880681235

经甲、乙双方友好协商，就甲方委托乙方在2022大众进口汽车合作伙伴大会中执行服务DIY香氛体验”的工作相关事宜达成如下协议：
第一条 服务内容
负责“贵单位”的所需材料提供及现场活动指导、服务工作。
第二条 协议期限
活动时间：2022 年4月21日17:00—21:00
活动地点：成都富力丽思卡尔顿酒店
活动服务要求：活动前完成活动所需材料准备工作，所提供的材料应以乙方门店“锦江区花时饰品手工坊”的相同材料规格为标准。为保证活动顺利进行，乙方安排1位调香师是前往活动所在地，并参与活动指导及服务工作。
第三条 协议金额及付款方式

1、 活动费用为：
	名称
	备注
	数量
	价格
	合计

	香薰精油
	古龙30瓶、真我30瓶、无人区玫瑰30瓶、海洋30瓶
	120
	100
	12000

	调香师

	1
	2000
	2000

	小计

	14000

	税金
	普票3%

	420

	合计

	14420

二、在协议签订后2个工作日内甲方支付协议预计费用的50%，即7210（柒仟贰佰壹拾元整）；活动结束后乙方提供全额增值税普通发票，甲方支付剩余尾款。
三、乙方账户：
账户名： 锦江区花时饰品手工坊
开户银行：6232610530000416389
银行账号：交通银行新华支行
第四条 双方权利和义务
甲方权利和义务：
1、甲方有权对乙方尚未实施的方案和内容在不额外增加乙方成本范围内进行调整；
2、严格按照本合同的约定支付有关款项。
乙方权利与义务：
1、乙方应按照甲方要求，按时、按量、保质完成本协议约定的各项义务，并为甲方保守商业秘密；
2、按甲方要求对活动进行执行工作，并保证完成质量；
3、乙方应保证其活动的内容不侵犯其他作品的知识产权。
第五条  违约责任
双方应诚信守约，按协议约定履行义务，如一方违约应向对方赔偿相应损失。
第六条  协议生效
1、本协议一式肆份，双方各执贰份；
2、本协议由双方签字盖章生效。其它未尽事宜，双方经协商后以附件形式明确。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司       乙方：锦江区花时饰品手工坊
授权代表人： 							      授权代表人：

年   月   日	 							       年   月   日